АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2017  №  1806-п

О внесении изменений в приложение к постановлению                                           администрации Соль-Илецкого городского округа от                                                       27.03.2017 № 845-п  «О внесении изменений в приложение                                                           к постановлению  администрации Соль-Илецкого городского                                                                                округа от 03.06.2016 г. № 1733-п «Об утверждении                                     административного регламента предоставления                                                                                                      муниципальной  услуги «Предоставление                                                                       градостроительного плана земельного участка»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской федерации, статьи 30 Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 08.02.2016 г. № 186-п «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, постановляю:
       1. Внести изменения в  приложение  к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 27.03.2017 № 845-п                                                          «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 03.06.2016 г. № 1733-п «Об утверждении                                               административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» и  изложить следующие пункты  в новой редакции:
- п.17. « Прохождение всех административных процедур, необходимых для получения результата муниципальной услуги, составляет 20 дней со дня получения заявления о предоставлении муниципальной услуги».
- п.54. «Время выполнения административной процедуры: осуществляется в течении 7-ми дней со дня получения заявления о предоставлении муниципальной услуги».
       2. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
       3.  Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2017 г.
       4.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа – заместителя главы администрации городского округа  по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ  Вдовкина В.П.
        5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ	                                                       А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдел                                                                       Е.В.Телушкина

[bookmark: _GoBack]Разослано: в прокуратуру, организационный отдел, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации, отдел архитектуры, градостроительства и земельных отношений, МАУ «МФЦ», МКУ УГХ